GIJF Secreta
de Saúde

PREFEITURA

Memorando n° 1069/2019/SS/Gabinete 	 Em, 10 de Outubro de 2019

De: Márcio Luiz Itaboray
Secretário de Saúde

Para: Carlos Alberto Ramos de Faria
Secretário de Governo / SG

Referência: Memorando n° 395/2019/SSAS/SS/PJF
MEMO N° 311/2019/SS/SSEIN/D
Memorando n° 9176/2019/SG
Ofício CM n° 3430/2019
Pedido de Informação n° 166/2049

Prezado Senhor,

Em atendimento a Secretaria de Governo, em deferência ao Ilustríssimo Vereador

Luiz Otávio Fernandes Coelho, encaminho manifestação da Subsecretaria de Atenção à Saúde,

com informações acerca da distribuição de remédio ásico nas Unidades Básicas de Saúde,
para sua apreciação.

Sendo só para o momento, colocand 	a disposição para prestar as demais
informações que se fizerem necessárias.

Atenciosamente,

Márcio Luiz Itaboray
Secretário de Saúde / PJF

RECEBIDO EM

• • Przrii.C,;1•J .

. 	 —

Secretaria de Saúde
Rua Halfeld, 1.400 — Centro — CEP: 36.016-000 — Tel: (32) 3690-8387

Juiz de Fora — MC

	Page 1